
UCHWAŁA NR XLII/250/22
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3b w związku z art. 6k ust. 5 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
w wysokości 205,00 zł. 

2. W przypadku niewypełnienia przez właścicieli domku letniskowego na nieruchomości albo innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
ustala się ryczałtową podwyższoną stawkę roczną opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
410,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/210/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: IBOCP-MNKIN-RRSAT-NWIAD-AZQRA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




